450,00 M2,  dividindo-se e confrontando-se :- pela frente com a Avenida São Paulo, de um lado 
com o lote n.º. 03 (três) de outro lado com o lote n.º 05 (cinco) e, nos fundos com o lote n.º 09 
(nove), Matricula  1/M 8.344, valor venal para o exercício de 2.002, R$ 7.785,00 ( sete mil, 
setecentos e oitenta e cinco reais).   

Lote 05 (cinco), da quadra 31 (trinta e um), medindo 15,00 ( quinze) metros de 

frente, por 30,00 ( trinta) metros  da frente aos fundos, de ambos os lados, tendo nos fundos a 
mesma metragem da frente, perfazendo uma área total de 450,00 M2, dividindo-se e 
confrontando-se:- pela frente com a Avenida São Paulo, de um lado com o lote n.º 04 (quatro) de 
outro lado com o lote n.º 06 (seis) e  pelos fundos com o lote n.º 09 (nove), Matricula 1/M 8.345, 
valor venal para o exercício de 2.002, R$ 7.785,00. ( sete mil, setecentos e oitenta e cinco reais). 

Lote 06 (seis), da quadra 31 (trinta e um), medindo 15,00 (quinze) metros de frente, 

por 30,00 ( trinta) metros da frente aos fundos, de ambos os lados, tendo nos fundos a mesma 
metragem da frente, perfazendo uma área total de 450,00 M2, dividindo-se e confrontando-se:

[...]

mesma metragem da frente, perfazendo uma área total de 450,00 M2, dividindo-se e 

confrontando-se : pela frente com a Rua Alagoas, de um lado com o lote n.º 15 ( quinze) de outro 
lado com a Rua Belém e nos fundos com o lote n.º 10 (dez), Matrícula R 1/M 8.347, valor venal 
para o exercício de 2.002, R$ 4.513,77 ( quatro mil, quinhentos e treze reais e setenta e sete 
centavos). 

Artigo  3º- A  escritura de doação transfere o domínio dos terrenos urbano retro 
mencionados ao patrimônio do donatário podendo este, a seguir, transferir referido domínio a 
terceiros, sem anuência da doadora;